[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» ноября 2023 года                                                                                            № 376
Об отмене Постановления

  администрации Мшинского сельского

  поселения Лужского муниципального района

  от 02.10.2023 №274
  «Об утверждении административного

  регламента по предоставлению
  муниципальной услуги

Установление публичного сервитута в отношении
земельных участков и (или) земель,
расположенных на территории муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района

Ленинградской области

(государственная собственность на которые не разграничена),
для их использования в целях, предусмотренных статьей
  39.37 Земельного кодекса Российской Федерации»
 В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Мшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Отменить постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 02.10.2023 №274 «Об утверждении административного регламента Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (государственная собственность, на которые не разграничена), для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации».

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Мшинского сельского поселения в сети Интернет http://мшинское.рф/.
          3. Постановление вступает в законную силу после его официального

           опубликования (обнародования).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
  собой.

И.о. главы администрации

                                                                    В.В. Картавенко

Разослано: прокуратура, в дело